  KS94C10
KS94C100
  KS95C10
KS95C100
Eigenschaften
•	Für	leichte	Messobjekte
•	Mit	IEPE-Spannungsausgang
•	Mit	Empfindlichkeiten	10	mV/g	und	100	mV/g

Änderungen	vorbehalten. Specifications	subject	to	change	without	prior	notice.
Passendes Zubehör • Suitable Accessories
Bestellinformation • Ordering Information
KS94C10/01;	KS94C100/01:		 Aufnehmer	mit	Zubehöretui;	Inhalt:	Kabel	i105-1,5,	Gewindestift	i500,	Klebewachs	i580:
	 	 	 Isolierflansch	i510,	Klebepad	i513,	Haftmagnet	i530,	Bedienungsanleitung,	Kennblatt
KS95C10/01;	KS95C100/01:	 Sensor	with	accessories	kit	including	cable	i105-1,5,	mounting	stud	i500	adhesive	wax	i580,
	 	 	 insulating	flange	i510,	adhesive	pad	i513,	magnetic	base	530,	instruction	manual,	data	sheet
KS94C10;	KS94C100;		 Aufnehmer	mit		Kennblatt
KS95C10;	KS95C100:	 Sensor	with	data	sheet
KS94C10 / KS94C100 / KS95C10 / KS95C100
Anschluss-
zubehör

•	i551:	Triaxial	mounting	cube	M5
Passendes Zubehör • Suitable Accessories
Bestellinformation • Ordering Information
KS76C10/01;	KS77C10/01;		 	 Aufnehmer	mit	Zubehöretui;	Inhalt:	Kabel	i107-1,5,	Gewindestift	i501,
KS76C100/01;	KS77C100/01:	 	 Klebewachs		i580,	Isolierflansch	i511,	Tastspitze	i590,	Haftmagnet	i532,	Bedienungsanleitung,	Kennblatt
	 	 	 	 Sensor	with	accessories	kit	including	cable	i107-1,5,	mounting	stud	i501,
	 	 	 	 adhesive	wax	i580,	insulating	flange	i511,	probe	i590,	magnetic	base	i532,	instruction	manual,	data	sheet
KS76C10;	KS77C10;		 	 Aufnehmer	mit		Kennblatt
KS76C100;	KS77C100:	 	 Sensor	with	data	sheet
KS76C10 / KS77C10 KS76C100 / KS77C100
KS56
KS57Eigenschaften
•	Universalaufnehmer	mit	Scherkeramik